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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
transporttemperatur på et parti frossen kylling købt i
samhandelsland.
Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer.
Generelt vejledt om krav til tilbagetrækning og dokumentation
af tilbagetrækningen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden
fremviser en risikoanalyse for køb og salg af fødevarer,
sporbarhed, transport af fødevarer samt import af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens importrisikoanalyse
beskriver styrende foranstaltninger som sikring af HC og
importdokumenter. Virksomheden har endnu ikke importeret
fødevarer til EU eller Danmark. Generelt vejledt om import
risikoanalyse, forordning for kemiske forueninger,
mikrobiologiforordningen, importrestriktioner,
EU-kommisionens hjemmeside vedr. godkente
EU-virksomheder og EU-godkendte virksomheder i tredjelande.
Generelt vejledt om grænsekontrol og sikring og
dokumentation af ovreholdelse af EU krav for varer der ikke
skal til grænsekontrol. Konkret vejledt om løsningsforslag,
herunder tredjepartscertificering og laboratorieanalyser.
Stilprøvevist kontrolleret at virksomheden anvender
EU-godkendt leverandør. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt
om krav til dokumentation.
Mærkning og information: Kontrolleret animalsk sporbarhed på
et parti kylling købt i samhandelsland et led tilbage og et led
frem. Følgende er konstateret: Det er ikke entydigt hvor partiet
er blevet læsset på sporbarhedsdokumenterne (fysisk
leverandør) og hvortil partiet er blevet leveret.
Sporbarhedsoplysninger for fysisk sporbarhed lever til en havn
i EU-land. Generelt vejledt om sparbarhedsdokumentation og
krav til animalsk sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomheden har endnu ikke import til DK
og samhandel til DK, men det kan forekomme i fremtiden. Virksomheden har køb fra samhandelslande til
EU-lande. Ingen import til EU endnu, men det er planen. Konkret vejledt om RASFF.
Virksomheden oplyser at de har handel med animalske biprodukter, som forbliver i EU men ikke kommer til DK.
Genelt vejledt om registrering af ABP virksomheder.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, visning af de fire seneste
kontrolrapporter/link til findsmiley på virksomhedens hjemmeside, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialerregistrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


